
Medicinrådet søger en studentermedhjælp

Har du lyst til at arbejde med behandlingsvejledninger, omkostningsanalyser og
lægemiddelrekommandationer? Du får mulighed for at øge dine kompetencer indenfor
litteratursøgning, dataanalyse, kritisk læsning af videnskabelige artikler og formidling, samtidig med
du bidrager til at løse vigtige opgaver for det danske sundhedsvæsen.
Medicinrådet er et uafhængigt råd, der udarbejder anbefalinger af, hvilke nye lægemidler der skal
være mulige standardbehandlinger på landets sygehuse. Medicinrådet udarbejder også
behandlingsvejledninger og lægemiddelrekommandationer, der informerer sundhedspersonalet
om, hvilken medicinsk behandling der er at foretrække til behandling af forskellige sygdomme.
Se mere om Medicinrådet og vores opgaver her. 
Dine opgaver
Som studentermedhjælp hos os vil du bidrage til arbejdet i afdelingen for behandlingsvejledninger.
Du vil komme til at bistå vores sundhedsvidenskabelige konsulenter med rapportskrivning,
litteratursøgning og -vurdering samt forberedelse af materialer til møder i Medicinrådet og diverse
ad-hoc opgaver. Du vil indgå i en afdeling bestående af fagspecialister med forskellige faglige
baggrunde. Vi arbejder tæt sammen og lægger stor vægt på et positivt og anerkendende
arbejdsmiljø, hvor vi sætter den faglige standard højt. 
Om dig
Du er i gang med en sundhedsfaglig akademisk uddannelse inden for f.eks. medicin,
folkesundhedsvidenskab, farmaci eller lignende. Vi ønsker, du har kendskab til og interesse for
lægemiddelområdet, litteratursøgning og -vurdering samt evidensbaseret medicin. Du er
omhyggelig, selvstændig, ansvarsfuld og kan lide at arbejde tværfagligt. 
Om ansættelsen
Arbejdstiden vil være 15 timer om ugen i gennemsnit. Arbejdstiden aftales nærmere, men vil som
udgangspunkt være fordelt på 2 dage om ugen. Arbejdstiden vil dog altid kunne tilpasses dine
studier, herunder eksamen, opgaveskrivning m.v.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og HK
vedrørende ikketjenestemandsansatte kontorlærlinge og kontorfunktionærer.
Som medarbejder i Medicinrådet skal man kunne opfylde de til enhver tid gældende
habilitetsregler, som kan ses her: http://www.medicinraadet.dk/om-os/habilitet.

Ansøgning og spørgsmål
Lyder ovenstående interessant, så send din ansøgning med eksamenspapirer og CV hurtigst muligt
og senest den 30. september 2024. Vi afholder samtaler løbende.
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte
sundhedsvidenskabelig konsulent Nicoline Falkbøll Christiansen på telefon: 21 31 62 44 eller mail:
nifac@medicinraadet.dk

Frist:
30-09-2024

Kontaktperson :
Sundhedsvidenskabelig konsulent
Nicoline Falkbøll Christiansen på
telefon: 21 31 62 44 eller mail:
nifac@medicinraadet.dk

Ansættelse:
Fastansættelse

Lokation:
Dampfærgevej 21-23, 3., 2100,
København Ø, Danmark
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